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Ausschuss fur Schule, Jugend, Kultur und Sport,  10.04.2024
Soziales Bad Kleinen (Entscheidung)

geadndert beschlossen

Ausfihrlicher Beratungsverlauf

10.04.2024

Sitzung des Ausschusses fiir Schule, Jugend, Kultur und

Sport, Soziales der Gemeinde Bad Kleinen

Beschluss

Frau Dr. Stibbe informiert zur Gesamtsumme von 11.000 Euro, die aufgeteilt werden

kénnen. Nach der Diskussion wird Uber die Verteilung abgestimmt.

Beschluss
Beschluss:

Der Sozialausschuss Bad Kleinen beschliel3t, die Zuschisse an die Vereine wie folgt zu

verteilen:

- Heimatverein Bad Kleinen e. V. (Grundorganisation)
- Angelsportverein Bad Kleinen e. V.:

- Sportverein Bad Kleinen e. V.

- Verein ,Freunde der Kinder* e. V.:

- ALV OV Bad Kleinen e. V.

- JUROTOe. V.:

- Feuerwehrverein ,Florian Bad Kleinen“ e. V.:

- Gallentin 06 e. V.:

- Forderverein der Freiwilligen Feuerwehr Losten e. V.:
- Kleingartenverein Bad Kleinen e. V.:

Abstimmung
Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:
davon besetzte Mandate:

davon Anwesende:

Ja- Stimmen:

Nein- Stimmen:

Stimmenthaltungen:

Befangenheit nach § 24 KV M-V:

© © © ©

Euro
2.500
1.800

500
800
500
1.000
1.100
300
900
1.600
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