BV/08/24-029

Beschlussvorlage öffentlich

Lebenslauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Schule, Jugend, Kultur und Sport,	10.04.2024	geändert beschlossen
Soziales Bad Kleinen (Entscheidung)		

Ausführlicher Beratungsverlauf

10.04.2024	Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und	
	Sport, Soziales der Gemeinde Bad Kleinen	

Beschluss

Frau Dr. Stibbe informiert zur Gesamtsumme von 11.000 Euro, die aufgeteilt werden können. Nach der Diskussion wird über die Verteilung abgestimmt.

Beschluss

Beschluss:

Der Sozialausschuss Bad Kleinen beschließt, die Zuschüsse an die Vereine wie folgt zu verteilen:

		Euro
-	Heimatverein Bad Kleinen e. V. (Grundorganisation)	2.500
-	Angelsportverein Bad Kleinen e. V.:	1.800
-	Sportverein Bad Kleinen e. V.	500
-	Verein "Freunde der Kinder" e. V.:	800
-	ALV OV Bad Kleinen e. V.	500
-	JUROTO e. V.:	1.000
-	Feuerwehrverein "Florian Bad Kleinen" e. V.:	1.100
-	Gallentin 06 e. V.:	300
-	Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Losten e. V.:	900
-	Kleingartenverein Bad Kleinen e. V.:	1.600

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	
davon besetzte Mandate:	9
davon Anwesende:	9
Ja- Stimmen:	9
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	_